

Energivej 45 ApS

Energivej 45, 8963 Auning


CVR-nr. 29 78 84 48

Årsrapport for 2016/2017

11. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/12 2017


Bent Brix Bønsdorff Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energivej 45 ApS
Energivej 45
8963 Auning

CVR-nr.: 29 78 84 48
Stiftet: 9. november 2006
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. juli til 30. juni

Direktionen

Bent Brix Bønsdorff Pedersen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Langgade 42, Vivild
8961 Allingåbro

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i ejendomsinvestering og udlejning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 227.489, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 4.029.565, og en egenkapital på DKK 797.474.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017/2018

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018, forventes at blive som i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste		350.870	353.993
Andre finansielle indtægter		16.778	554
Andre finansielle omkostninger		<u>-73.637</u>	<u>-67.407</u>
Resultat før skat		294.011	287.140
Skat af årets resultat	1	<u>-66.522</u>	<u>-65.972</u>
Årets resultat		<u>227.489</u>	<u>221.168</u>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>27.489</u>	<u>221.168</u>
		<u>227.489</u>	<u>221.168</u>

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	2017 DKK	2016 DKK
Investeringsejendomme	<u>3.610.000</u>	<u>3.610.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.610.000</u>	<u>3.610.000</u>
Anlægsaktiver	<u>3.610.000</u>	<u>3.610.000</u>
Likvide beholdninger	<u>419.565</u>	<u>239.347</u>
Omsætningsaktiver	<u>419.565</u>	<u>239.347</u>
Aktiver	<u>4.029.565</u>	<u>3.849.347</u>

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		472.474	444.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	2	797.474	569.985
Hensættelse til udskudt skat	3	332.764	298.032
Hensatte forpligtelser		332.764	298.032
Gæld til realkreditinstitutter		2.663.695	2.663.077
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.663.695	2.663.077
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		72.293	153.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Selskabsskat		39.030	40.638
Anden gæld		111.309	111.486
Kortfristede gældsforpligtelser		235.632	318.253
Gældsforpligtelser		2.899.327	2.981.330
Passiver		4.029.565	3.849.347
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.790	31.240
Regulering af udskudt skat	<u>34.732</u>	<u>34.732</u>
	<u>66.522</u>	<u>65.972</u>

2 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	125.000	444.985	0	569.985
Årets resultat	<u>0</u>	<u>27.489</u>	<u>200.000</u>	<u>227.489</u>
Egenkapital pr. 30. juni	<u>125.000</u>	<u>472.474</u>	<u>200.000</u>	<u>797.474</u>

3 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 2.093.856 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 2.735.988, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør DKK 3.610.000.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst ejerpannt i selskabets faste ejendom på DKK 650.000 til sikkerhed for Sparekassen Djurslands gæld. Gælden udgør pr. 30.06.2017 DKK 0.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.
